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Kartta vuokrasopimuksen liitteeksi.

Fast.reg.dat/Kiint.rek.pvm

Byggplats/Rakennuspaikka

Kartdat./Kartan pvm

Detaljplan/Asemakaava Tomtindeln./Tonttijako

Lehtiniemi -4-1

Skala/Mittakaava 1:
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Vi har övergått till EUREF-plankoordinatsystem fr.o.m. 20.9.2010. Detta kan förorsaka förändringar i arealen.

Olemme siirtyneet EUREF-tasokoordinaattijärjestelmään 20.9.2010 alkaen. Tämä voi aiheuttaa pinta-alamuutoksia.

YiXpN:O

KOORDINATFÖRTECKNING
KOORDINAATTILUETTELO

23463439.1726689344.4301

23463451.5066689366.3062

23463462.3216689388.9703

23463469.8276689410.4064

23463476.9616689431.9675

23463488.3636689453.1176

23463504.3956689471.0127

23463524.1366689484.7068

23463546.5326689493.4029

23463555.8756689496.26710

23463562.0466689493.33411

23463578.7196689450.96912

23463517.0766689322.61113

23463479.9196689315.23014


